
~\ 

VISTO las presentes actuaciones, relacionadas con el Cronograma 
Electoral para la elección de renovación de Consiliario Titular y Suplente del 
Claustro Docente de la Facultad de Filosofía y Humanidades de esta Casa y, 

CONSIDERANDO: 

Que es necesario fijar la fecha del comicio; 

Por ello y teniendo en cuenta las opiniones vertidas en el seno de este H. Cuerpo, 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


RESUELVE: 


AR1'íCULO 1 .- Aprobar el Cronograma Electoral para la elección de 
renovación de Consiliario Titular y Suplente del Claustro Docente de la Facultad 
de Filosofía y Humanidades de esta Casa de Altos Estudios, obrante a fojas 2, y 
que forma parte integrante de la presente. 

ARTíCULO 2 .- Comuníquese, dése amplia difusión y pase para su 
conocimiento y efectos a la Junta Electora/.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS 

gc 

((( JQMe_ 
oaaVJACAROlINASCOnO 

RECTORA 
lIIVasmAO NACIONAl, Dfi: CÓRIJOt!;¡" 

TRES OlAS DEL MES DE MARZO DEDOS MIL NUEVE.-

RESOLUCiÓN N°: 91 



l' 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

PLAZOS PARA CUMPLIMIENTO DE LAS DISTINTAS ETAPAS PREELECCIONARIAS 

ELECCION CONSILIARIOS DOCENTES AÑO 2009 

CLAUSTRO FECHA DE ELECCION CIERRE DE PADRONES EXHIBICION DE 
PADRONES 

RECONOCIMIENTO 
DE 

AGRUPACIONES 

OFICIALlZACION 
DE LISTAS 

DOCENTE 
Fac. de Filosofía 
y Humanidades 

23 de Abril de 2009 08-04-2009 
(15 días corridos) art.25 

13 Y 14 de Abril 
de 2009 

(48 hs. hábiles post 
cierre-art.26) 

16-04-09 (5 días 
hábiles antes de 
elección)-Art.30 

16-04-09 
(5 días hábiles antes de 

Elección)-Art.28 


